
2022 LT Taurė

Merginos 1m

2022 m. lapkritis 26 d., šeštadienis

LPF

Vilnius/Kaunas

Rank Score Name

7.0.6.8

Registration

1 172,70 Brigita Onaitytė (2006) -- Vilnius
2 139,55 Urtė Brazytė (2009) -- Kaunas
3 120,60 Aušra Malskaitytė (2009) -- Vilnius
4 117,55 Milda Jurevičiūtė (2010) -- Kaunas
5 115,30 Guoda Šlajūtė (2010) -- Vilnius
6 108,00 Smiltė Mikelaitytė (2009) -- Kaunas
7 101,40 Vaiva Dilytė (2010) -- Vilnius
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2022 LT Taurė

LPF

2022 m. lapkritis 26 d., šeštadienis ~ 2022 m. lapkritis 27 d., sekmadienis

Vilnius/Kaunas

Rankings

Rank Score Name

7.0.6.8

Vaikinai 1m

1 286,25 Sebastian Konecki (2003)  -- Vilnius

2 217,65 Gertas Varneckis (2007)  -- Vilnius

3 209,30 Kiril Baziuk (2009)  -- Vilnius

4 155,90 Salvius Konecki (2008)  -- Vilnius

5 152,30 Adomas Barysas (2008)  -- Vilnius

6 138,90 Audrys Anglickas (2011)  -- Vilnius

7 123,15 Dominykas Sirvydis (2007)  -- Vilnius
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2022 LT Taurė

Merginos bokštas

2022 m. lapkritis 26 d., šeštadienis

LPF

Vilnius/Kaunas

Rank Score Name

7.0.6.8

Registration

1 142,80 Brigita Onaitytė (2006) -- Vilnius
2 142,70 Emilija Maželytė (2009) -- Kaunas
3 129,15 Aušra Malskaitytė (2009) -- Vilnius
4 126,55 Guoda Šlajūtė (2010) -- Vilnius
5 94,90 Smiltė Mikelaitytė (2009) -- Kaunas
6 93,50 Urtė Brazytė (2009) -- Kaunas
7 85,70 Ieva Maželytė (2012) -- Kaunas
8 80,75 Justė Mikelaitytė (2011) -- Kaunas
9 66,20 Milda Jurevičiūtė (2010) -- Kaunas
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2022 LT Taurė

Vaikinai bokštas

2022 m. lapkritis 26 d., šeštadienis

LPF

Vilnius/Kaunas

Rank Score Name

7.0.6.8

Registration

1 291,30 Sebastian Konecki (2003) -- Vilnius

2 204,50 Gertas Varneckis (2007) -- Vilnius

3 189,65 David Miknis (2004) -- Kaunas

4 181,70 Kiril Baziuk (2009) -- Vilnius

5 160,50 Salvius Konecki (2008) -- Vilnius

6 149,50 Adomas Barysas (2008) -- Vilnius

7 125,20 Dominykas Sirvydis (2007) -- Vilnius

8 98,85 Svajūnas Cechanavičius (2009) -- Kaunas
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Rank Score 

1 154,02

2 133,14

3 123,54

4 97,35

Rank Score 

1 153,90

2 150,12

3 136,50

4 98,29

Kiril Baziuk / Salvijus Konecki -- Vilnius

Sebastian Konecki / Gertas Varneckis -- Vilnius

David Miknis / Svajūnas Cechanavičius -- Kaunas

Adomas Barysas / Dominykas Sirvydis -- Vilnius

Sinchroniniai Vaikinai bokštas

Name

Name

Indrė Girdauskaitė / Emilija Maželytė -- Kaunas

Aušra Malskaitytė / Guoda Šlajūtė -- Vilnius

Urtė Brazytė / Smiltė Mikelaitytė -- Kaunas

Justė Mikelaitytė / Ieva Maželytė -- Kaunas

Sinchroniniai Merginos bokštas

2022 LT Taurė
LPF

Vilnius/Kaunas
2022 m. lapkritis 27 d., sekmadienis


